
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,977,000 4,800,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,920,000円 令和 6年 3月21日
最低制限価格 4,428,000円
工 事 番 号 2023002218 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川ニノ構7-54
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）斎藤商会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3/22　落札決定　資格確認済

工 事 名
古川中学校非常放送設備更新工事

工 種
分 類

消防施設

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,545,000

3,000,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 5,150,000円 令和 6年 2月28日
最低制限価格 4,635,000円
工 事 番 号 2023002106 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川ニノ構7-54
入 札 月 日 令和 6年 2月28日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）斎藤商会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）シュウワ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

＊不調

工 事 名
古川中学校非常放送設備更新工事

工 種
分 類

消防施設

業者数 2



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,400,000円 令和 6年 3月21日

工 事 番 号 2023002201 指名業者（入札者）

場 所 大崎市田尻通木字一所谷10-3
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）協和クリエイト　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 3,400,000

工 事 名
田尻小学校空調機増設工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,450,000円 令和 6年 3月21日

工 事 番 号 2023002202 指名業者（入札者）

場 所 大崎市田尻大貫字境37-1
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前10時20分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）協和クリエイト　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,450,000

工 事 名
大貫小学校空調機増設工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,230,000円 令和 6年 3月21日

工 事 番 号 2023002203 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川金五輪一丁目13-1
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前10時30分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）北陵建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,220,000

工 事 名
古川第三小学校空調機増設工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,419,000円 令和 6年 3月21日

工 事 番 号 2023002204 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鹿島台平渡字上戸1
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前10時40分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）北陵建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,600,000 2,400,000

工 事 名
鹿島台小学校空調機増設工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,850,000円 令和 6年 3月21日

工 事 番 号 2023002205 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川旭四丁目5-1
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前10時50分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）北陵建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,840,000

工 事 名
古川東中学校空調機増設工事

工 種
分 類

管工事

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,027,200円 令和 6年 3月21日

契 約 番 号 2024000051 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町１番１号
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前11時00分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,027,200

件 名
公用車再賃貸借（学校教育課）

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,124,000円 令和 6年 3月21日

契 約 番 号 2024000314 指名業者（入札者）

場 所 大崎市田尻総合体育館　外3施設
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前11時10分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 大江電気管理事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,124,000

件 名
自家用電気工作物保安管理業務（社会体育施設）

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 563,000円 令和 6年 3月21日

契 約 番 号 2024000315 指名業者（入札者）

場 所 大崎市松山千石字松山428番地
入 札 月 日 令和 6年 3月21日午前11時20分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 大江電気管理事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 558,000

件 名
自家用電気工作物保安管理業務（松山青少年交流館）

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1


